
Zarządzenie Nr  30 /2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 7 marca 2024 r. 

 

w sprawie powołania gminnego zespołu do spraw informatycznej obsługi Miejskiej 

Komisji Wyborczej w Bardzie oraz Obwodowych Komisji Wyborczych i do spraw 

przygotowania i przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks Wyborczy (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 ze zm.)  oraz § 6 ust. 1 Uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu 

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 

W związku zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 r. wyborami do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborami wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast powołuję zespół do obsługi informatycznej obwodowych komisji 

wyborczych i do spraw przygotowania oraz przeprowadzenia wyborów na terenie Gminy 

Bardo. 

 

1. Zespół wykonuje zadania związane z organizacją i przeprowadzeniem na obszarze 

gminy Bardo wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 

dzień 7 kwietnia 2024 r. oraz zapewnia obsługę administracyjną i techniczno-materialne 

warunki pracy Miejskiej Komisji Wyborczej w Bardzie oraz obwodowych komisji 

wyborczych, w tym możliwość wykorzystania techniki elektronicznej. 

 

 

2. W skład zespołu wchodzą: 
L.p Imię, nazwisko Funkcja Zakres obowiązków 

 

1. Andrzej Czepieruk 
Sekretarz Gminy 
Bardo 

Przewodniczący  
Koordynator 
gminny  
ds. obsługi 
informatycznej. 

Koordynacja i nadzór nad całością zadań związanych 
z obsługą informatyczną, obsługą i zapewnieniem 
techniczno-materialnych warunków pracy Miejskiej 
Komisji Wyborczej w Bardzie oraz obwodowych 
komisji wyborczych a także wykonaniem zadań 
związanych z organizacją i przeprowadzeniem 
wyborów.  

2. Anna Dziatczyk 
Kierownik Referatu 
Organizacyjnego 
UMiG Bardo 

Zastępca 
Przewodniczącego 

Zastępuje przewodniczącego podczas jego 
nieobecności. 
Sporządzenie spisów wyborców, obsługa i obsługa 
Centralnego Rejestru Wyborców CRW. 
Zapewnienie techniczno-materialnych warunków 
pracy obwodowych komisji wyborczych.  
Pełnienie dyżuru  w dniu wyborów oraz wg 
zaistniałych potrzeb. 



3. Norbert Kochanek  
 
 

Członek zespołu, 
Członek zespołu 
ds. obsługi 
informatycznej 

Obsługa Centralnego Rejestru Wyborców CRW. 
Obsługa informatyczna w zakresie informacji 
publicznej (BIP, WWW).  
Obsługa i zapewnienie techniczno-materialnych 
warunków pracy obwodowych komisji wyborczych.  
Obsługa informatyczna obwodowych komisji 
wyborczych: 

1. Nr 3 Przyłęk – Przyłęk 7 
2. Nr 7 Dzbanów – Dzbanów 4 

Pełnienie dyżuru w dniu wyborów oraz wg 
zaistniałych potrzeb. 

4. Marzena Stojko 
 
 

Członek zespołu 
ds. obsługi 
informatycznej 

Obsługa informatyczna obwodowych komisji 
wyborczych 

1. Nr 1 CKiB w Bardzie, ul. Kolejowa 12 
2. Nr 2 UMiG w Bardzie, ul. Rynek 2 
3. Nr 8 PORT w Opolnicy 

Pełnienie dyżuru w dniu wyborów oraz wg 
zaistniałych potrzeb. 

5. Dorot Jakubas 
 

Członek zespołu 
ds. obsługi 
informatycznej 

Obsługa informatyczna obwodowych komisji 
wyborczych 

1. Nr 5 Grochowa - Grochowa 43 
2. Nr 4 Brzeźnica – Brzeźnica 64 
3. Nr 6 Potworów – Potworów 18 

Pełnienie dyżuru w dniu wyborów oraz wg 
zaistniałych potrzeb. 

6. Joanna Fester Członek zespołu 
obsługi 
administracyjnej 

Sporządzanie i rozliczanie umów – zleceń. 
Rozliczenie środków finansowych na realizację  
zadań związanych z przygotowaniem i 
przeprowadzeniem wyborów. 

7. Anna Szymańska Członek zespołu 
obsługi 
administracyjnej 

Obsługa administracyjno biurowa, zapewnienie 
zaopatrzenia w materiały biurowe, rejestrowanie 
dokumentacji wyborczej 

8. Andrzej Witek 
 

Członek zespołu Kierowca, rozplakatowanie obwieszczeń, rozwożenie 
materiałów wyborczych. Transport urzędnika 
wyborczego. Transport wyborców. 
Pełnienie dyżuru w dniu wyborów oraz wg 
zaistniałych potrzeb. 

 

§ 2. 

Do zadań zespołu należy w szczególności:  

1. Wykonywanie zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów na 

terenie Gminy Bardo, zgodnie z kalendarzem wyborczym stanowiącym załącznik do 

Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia  29 stycznia 2024 r. w sprawie 

zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

2. Sprawowanie nadzoru nad sprawnym przebiegiem wyborów w zakresie czynności 

realizowanych przez Urząd Miasta i Gminy w Bardzie. 

3. Zapewnienie obsługi administracyjnej i warunków techniczno-materialnych 

obwodowych komisji wyborczych na terenie gminy Bardo. 

4. Zapewnienie obsługi informatycznej Miejskiej Komisji Wyborczej w Bardzie oraz 

obwodowych komisji wyborczych na terenie gminy Bardo. 



5. Zapewnienie i rozliczenie środków finansowych na realizację zadań związanych z 

organizacją wyborów. 

6. Wykonywanie innych zadań wyborczych w ramach kompetencji przewidzianych dla 

jednostek samorządu terytorialnego na szczeblu gminy. 

 

§ 3. 

Osobom wykonującym ww. zadania przysługuje wynagrodzenie płatne ze środków 

otrzymanych na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów z budżetu państwa w ramach 

zadań zleconych. 
 

§ 4. 

Siedzibą zespołu jest budynek Urzędu Miasta i Gminy Bardo, ul. Rynek 2,  

tel. 74 81 71 478 

 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bardo. 

 
 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Bardo oraz 

umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


